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Specificații de preț (F2.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  4, 5, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,6]

	
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preț unitar
(la cota 0%TVA)
	Suma
(la cota 0%TVA)
	Termenul de
livrare

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Presă hidraulică
Hydraulic Leather Embossing Machine(Without heating function, with cutting,
de tip      HG-E180T sau echivalent.
	buc
	1
	
	
	Modalitatea 1 INCOTERMS
Termen de livrare - max 60 zile
Locul livrării: Chișinău
Vămuirea daca e cazul pe responsabilitatea furnizorului
          Modalitatea 2 FOB
Termen de livrare - max 7 zile Ofertantul va indica, disponibilitatea achiziționării cu aplicarea TVA la cota zero.

	Total
	
	
	
	
	



	







	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________ 
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